
 
 

UCHWAŁA NR XVII/97/25 
RADY GMINY DZIEMIANY 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Dziemiany 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.), oraz rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 755 ze zm.), po 
uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli oraz uzyskaniu opinii reprezentatywnej 
organizacji związkowej, Rada Gminy Dziemiany uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/56/19 Rady Gminy Dziemiany z dnia 30 września 2019 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Dziemiany (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2019 r., poz. 4734 ze  zm. ) wprowadza się zmiany w załączniku 
Nr 1 stanowiącym Regulamin określający wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe 
warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 
oraz kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, 
wychowawczej i opiekuńczej, w którym: 

1) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

3. Dodatek motywacyjny dla: 

a) nauczyciela, ustala się kwotowo w wysokości od 200,00 zł do 1200,00 zł; 

b) wicedyrektora, ustala się kwotowo w wysokości od 800,00 zł do 1800,00 zł; 

c) dyrektora, ustala się kwotowo w wysokości od  1300,00 zł do 2500,00 zł.; 

2) w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

4. Nauczycielom, o których mowa w ust. l i 2 przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości określonej 
w poniższych tabelach: 

Tabela 1 

Tabela dodatków funkcyjnych 
L.p. Stanowisko Procent wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 

mianowanego posiadającego tytuł zawodowy magistra                     
z przygotowaniem pedagogicznym 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 3127



od do 1. Dyrektor szkoły 

30% 100% 
2. Wicedyrektor 20% 40% 

Tabela 2 

Tabela dodatków funkcyjnych 

L.p. Stanowisko Kwota 
1. Opiekun stażu 

(za 1 nauczyciela powierzonego 
opiece) 

100,00 zł 

2. Wychowawca klasy, 
Nauczyciel opiekujący się 
oddziałem przedszkolnym 

300,00 zł 

3. Doradca metodyczny, nauczyciel 
- konsultant 

100,00 zł 

4. Mentor 100,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziemiany. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dziemiany 

 
 

Krystian Kaszubowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3127


	UCHWAŁA NR XVII/97/25 RADY GMINY DZIEMIANY z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3
	lit. c w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-02T13:56:33+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




